债券代码:	101901128. IB	债券简称:	19 晋焦煤 MTN003B
	102001233. IB		20 晋焦煤 MTN005B
	102001126. IB		20 晋焦煤 MTN004B
	102001926. IB		20 山煤 MTN003
	102100821. IB		21 晋焦煤 MTN001
	102101095. IB		21 晋焦煤 MTN002
	102101175. IB		21 晋焦煤 MTN003
	032100804. IB		21 山煤 PPN001
	102101745. IB		21 晋焦煤 MTN004
	102101935. IB		21 晋焦煤 MTN005
	102102163. IB		21 晋焦煤 MTN006
	102280092. IB		22 晋焦煤 MTN001
	102282247. IB		22 晋焦煤 MTN002
	102282508. IB		22 晋焦煤 MTN003
	102382146. IB		23 晋焦煤 MTN001
	102382539. IB		23 晋焦煤 MTN002

# 山西焦煤集团有限责任公司关于变更 信息披露事务负责人的公告

本公司已变更信息披露事务负责人,具体情况公告如下。

#### 一、基本情况

## (一) 事项背景及原因

因本公司原信息披露事务负责人职务调整,经公司研究决定,由王为民先生担任公司信息披露事务负责人,钟晓强先生不再担任公司信息披露事务负责人。现将有关情况公告如下:

# (二)原信披事务负责人基本情况

姓名	钟晓强
职位	财务部部长

## (三)新任人员安排及基本情况

姓名	王为民
职位	副总经理
联系地址	山西太原市新晋祠路一段1号

联系电话	0351-8305034
电子邮箱	cokingcoal_sx@sina.com

王为民,1966年1月出生,中国国籍,硕士研究生学历,高级会计师。2016年2月至2020年5月,历任山西煤炭进出口集团有限公司副总经理、党委委员、董事、党委副书记、副董事长、总经理职务;2020年5月至今,任山西焦煤集团有限责任公司党委常委、副总经理。

#### 二、影响分析

信息披露事务负责人变动不会对本公司信息披露工作产生实质性影响。

#### 三、其他需说明的事项

暂无。

#### 四、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时,并将按照银行间债券市场相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《山西焦煤集团有限责任公司关于变更信息披露事务负责人的公告》的盖章页)

山西焦煤集团有限责任公司